
Adventní duchovní obnovaAdventní duchovní obnovaAdventní duchovní obnovaAdventní duchovní obnova    
4.12.20104.12.20104.12.20104.12.2010    

    „Umět být menšinou„Umět být menšinou„Umět být menšinou„Umět být menšinou    ----    aneb Lk 12,32“aneb Lk 12,32“aneb Lk 12,32“aneb Lk 12,32“    
    

10101010----11111111   kostel sv. Jana Nep.  zzzzamyšlení amyšlení amyšlení amyšlení P.Podzimka 
 

11.3011.3011.3011.30 fara   káva 
 

12121212----13.3013.3013.3013.30  fara   besedabesedabesedabeseda nad tématem 
 

14 14 14 14  fara   agapé 
 
15151515----16161616 kostel sv. Jana Nep.  RorátyRorátyRorátyRoráty    
 (poslouchání,povídání i společné zpívání) 
16.3016.3016.3016.30----17.3017.3017.3017.30 kostel sv.Jana Nep.  aaaadoracedoracedoracedorace    
 

17.3017.3017.3017.30----18181818 kostel sv.Jana Nep.  modlitba růžencerůžencerůžencerůžence    
 

18 hod18 hod18 hod18 hod kostel sv. Jana Nep.  mše svatámše svatámše svatámše svatá    
 

Od 11 hodin11 hodin11 hodin11 hodin je možnost přistupovat ke svátosti smířenísvátosti smířenísvátosti smířenísvátosti smíření či duchovnímu 
rozhovoru.    
V době od 9.30 od 9.30 od 9.30 od 9.30 do 13.3do 13.3do 13.3do 13.30000 vvvv    Mateřském centru Mateřském centru Mateřském centru Mateřském centru v Zalužanské ulici 1371 
probíhá paralelně program pro děti:program pro děti:program pro děti:program pro děti:  herna pro nejmenší, výroba 
perníkových dekorací  pro větší ( příspěvek 30 Kč na materiál) a akční 
program pod dospěláckým vedením pro ostatní. S sebou svačinu a 
přezuvky.  
Na společném agapé gapé gapé gapé se sejdeme všichni ve 14.0014.0014.0014.00 na faře, kde bude 
probíhat od 15.00 do 17.15.00 do 17.15.00 do 17.15.00 do 17.00000000  další další další další dětský programdětský programdětský programdětský program.... 
Agapé bude z vlastních zdrojů, letos rozšířeno o guláš s chlebem, který 
bude k dispozici za symbolický příspěvek.symbolický příspěvek.symbolický příspěvek.symbolický příspěvek. 
Hladšímu průběhu akce by pomohlo předběžné přihlášenípředběžné přihlášenípředběžné přihlášenípředběžné přihlášení přibližného 
počtu účastníků dětského programu i potencionálních strávníků. Vše 
možné na telefonu 732 636 622, či emailu ivana.kolinova@seznam.cz..  
 
 


